0V BNOS N
Ligne B - Aquabulle / Jaunaie

Horaires valables a partir du 1°' Septembre 2025
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. . R » Arrét desservi uniguement vers Aquabulle
*pole d'échanges : GGOOGHOGOHO& i o .

« Arrét desservi uniguement vers Jaunaie

Jouns de fonctionnement de la ligne :
Du lundi au vendredi - page 2 et 3

Samedi - page 4 et 5

Dimanche - page 6
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de vers Du lundi au vendredi
IEEEE@ 06:00 06:30 06:42 06:53 07:05 ... 0714 .. 07:34 07:47 07:59 08:10 08:22 08:33 08:45
VaiIIant¥ 06:06 06:36 06:48 06:59 0711 ... 07:20 ... 07:40 07:53 08:05 08:16 08:28 08:39 08:51
Hopitale 06:11 06:41 06:53 07:04 07:16 ... 07:25 .. 07:45 07:58 08:10 08:21 08:33 08:44 08:56

Verdune 06:20 06:50 07:02 07:17 07:30 07:35 07:40 07:45 08:00 08:13 08:25 08:36 08:49 08:57 09:08

Gare SNCFe 06:26 06:56 07:08 07:23 07:36 07:41 07:46 07:51 08:06 08:19 08:31 08:42 08:55 09:03 09:14
Pommeraiese 06:30 07:00 07:12 07:27 07:40 07:46 07:51 07:56 08:11 08:24 08:36 08:47 09:00 09:08 09:19
Technopolise 06:36 07:06 07:18 07:33 07:46 07:52 07:57 08:02 08:17 08:30 08:42 08:52 09:05 09:13 09:24
07:21 07:49 07:55 08:05 08:20 08:45 09:08 09:27
06:39 07:09 07:22 07:37 07:51 07:57 08:01 08:07 08:22 08:34 08:47 08:56 09:09 09:17 09:28

1:33 1M:45
11:39 151
M:44 11:56
1:56 12:08
12:02 12:14
12:07 12:19
1213 12:25
1216 ..
1

w 08:57 09:09 09:21 09:32 09:45 09:57 10:09 10:20 10:33 10:45 10:56 11:08 1:21
Vaillante 09:03 09:15 09:27 09:38 09:51 10:03 10:15 10:26 10:39 10:51 1:02 11:14 11:27
Hopital e 09:08 09:20 09:32 09:43 09:56 10:08 10:20 10:31 10:44 10:56 1:07 1119 1M:32
Verdune 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:33 10:44 10:56 1:08 11:20 11:32 11:44
Gare SNCFe 09:26 09:38 09:50 10:02 10:14 10:26 10:39 10:50 11:02 11:14 11:26 1M:38 11:50
Pommeraiese 09:31 09:43 09:55 10:07 10:19 10:31 10:44 10:55 1:07 1119 11:31 1:43 11:55

Technopolise 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:49 11:00 M:12 11:24 1:36 11:48 12:00
Parc Cerese ... 09:51 .. 10:15 ... 10:39 .. 1:03
| ] 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:53 11:04

..... 127 ... 151 ..
1:28
EILEIEe 1:56 12:08 12:20

11:52

12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:45 14:09 14:33

Vaillante 12:02 12:14

Hopital
Verdun
Gare SNCF
Pommeraies
Technopolis

| 12:41 12:53

Parc EérésI

[ETELRe 14:57 15:09

Vaillante 15:03 15:15
HoOpitale 15:08 15:20

Verdun

12:26
12:31
12:44
12:50
12:55
13:01
13:04
13:05

12:07 12:19
12:20 12:32
12:26 12:38
12:31 12:43
12:37 12:49
12:40

15:21
15:21
15:32

15:20 15:32 15:44

Gare SNCFe 15:26 15:38 15:50

Pommeraies

15:31 15:43 15:55

Technopolise 15:38 15:50 16:02

Parc Céres

(ITELTIE 15:41 15:53 16:05

Jaunaie

Vaillant

17:59 18:11 18:21
18:05 18:11 18:21

12:38 12:50 13:02
12:43 12:55 13:07
12:56 13:08 13:20
13:02 13:14 13:26
13:07 13:19 13:31
13:13 13:25 13:37
..... 13:28
13107 13:29 13:41

15:33 15:45 15:57
15:39 15:51 16:03
15:44 15:56 16:08
15:56 16:09 16:22
16:02 16:15 16:28
16:07 16:20 16:33
16:14 16:27 16:41

16:17 16:30 16:44

18:34 18:46 18:59
18:40 18:52 19:05

13:14 13:26
13:19 13:31
13:32 13:44
13:38 13:50
13:43 13:55
13:48 14:01 14:13
13:51 .. 14:16
13:52 14:04 1411

14:02
14:07

16:07 16:20
16:13 16:26
16:18 16:31
16:33 16:46
16:39 16:52
16:44 16:57
16:52 17:05

16:55 17:08

16:32
16:38
16:43
16:58
11:04
1109
R

19:10 19:29 19:44
19:16 19:35 19:50

13:56 14:08

13:51
13:56

14:14
14:19
14:25

14:28

16:44 16:56
16:50 17:02
16:55 17:07
110 17:22
1116 17:28
1121 17:33
11:29 17:41

20:11 20:45
20:17 20:49

14:15
14:20
14:32
14:38
14:43
14:49

14:39
14:44

15:02
15:07
15:13

18:20 18:34

21:45
21:49

22:15 22:45
22:19 22:49

19:21 19:40 19:55 20:22 20:54
19:32 19:51 20:06 20:33 21:05
19:38 19:57 20:12 20:39 21:10
19:43 20:02 20:17 20:44 21:15
19:50 20:09 20:24 20:51 21:22

21:54 22:24 22:54
22:05 22:35 23:05
22:10 22:40 23:10
22:15 22:45 23:15
22:22 22:52 23:22

18:10 18:22 18:32 18:45 18:57 19:10
18:24 18:36 18:46 18:56 19:08 19:21
18:30 18:42 18:52 19:02 19:14 19:27
18:35 18:47 18:57 19:07 19:19 19:32
18:43 18:54 19:04 19:14 19:26 19:39

Hopital
Verdun

Gare SNCF
Pommeraies
Technopolis
Parc Céres

fquabult

22:25 22:55 23:25

18:46 18:57 19:01 19:17 19:29 19:42

19:53 20:12 20:27 20:54 21:25




de vers Du lundi au vendredi

Parc Ceres

m¥ 05:59 06:29 06:44 06:57 07:09 07:18 07:30 07:42 07:56 08:06 08:18 08:31 08:43 08:55 09:07

Pommeraiese 06:06 06:36 06:51 07:04 07:16 07:25 07:37 07:49 08:03 08:13 08:25 08:38 08:50 09:02 09:14
Gare SNCFe 06:10 06:40 06:55 07:09 07:21 07:31 07:43 07:55 08:09 08:19 08:31 08:44 08:56 09:08 09:20
Les Hallese 06:19 06:49 07:04 07:18 07:31 07:42 07:54 08:06 08:20 08:30 08:42 08:54 09:06 09:18 09:30

Hopitale 06:26 06:56 07:12 07:26 07:39 07:50 08:02 08:14 08:28 08:38 08:50 09:02 09:14 09:26 09:38

Vaillante 06:32 07:02 07:18 07:32 07:45 07:56 08:08 08:20 08:34 08:44 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44

06:37 07:07 07:23 07:37 07:50 08:01 08:13 08:25 08:39 08:49 09:01 09:13 09:25 09:37 09:49

(TTELTNIEe 09:19 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:55
parc Céres

Technopohsi

m19 131 14

1:53
1:54
1:56
12:01
12:06
12:18
12:25
12:31
12:36

09:21 09:34 09:46 09:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:57
09:26 09:39 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:.02
09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:.07
09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 1:17
10:12 10:24 10:36 10:48 11:.00 1112 11:24
10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 M:30
10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 1123 11:35

Pommeraies
Gare SNCF
Les Halles

Hopital e 09:48 10:00
Vaillante 09:54 10:06
09:59 10:1

m 12:17 12:29

Parc Cérese 12:18
Technopolise 12:20
Pommeraiese 12:25

Gare SNCFe 12:30

Les Hallese 12:42

Hopitale 12:49
aMant 12:55
1300

13:43 13:55
..... 13:56
13:34 13:45 13:58
13:39 13:50 14:03
13:44 13:55 14.08
13:54 14:05 14:18
14:01 14:12 14:25
13:54 14:07 1418 14:31
13:59 14:12 14:23 14:36

12:41 12:53 13:05
12:42 13:06
12:44 12:55 13:08
12:49 13:00 13:13
12:54 13:05 13:18
13:06 13:17 13:30
13:13 13:24 13:37
13:19 13:30 13:43
13:24 13:35 13:48

130

13:31
13:32

15:52 16:05 16:14 16:26 16:38 16:50

Aquabulle

Parc Céres
Technopolis
Pommeraies

Gare SNCF

Les Halles

Hopital
Vaillant

15:21
15:26
15:31
15:41
15:48
15:54

EIAE 15:59

ETUB 18:17

Parc Céres
Technopolis
Pommeraies

Gare SNCF

Les Halles

Hopital
Vaillant

jaunaie

18:18
18:20
18:26
18:32
18:44
18:51
18:57
19:02

15:41
15:46
15:51
16:01
16:08
16:14
16:20

15:53
15:55 16:07
16:00 16:12
16:05 16:18
16:17 16:31
16:25 16:39
16:31 16:45
16:37 16:51

18:30 18:43 18:571 19:12

18:44

19:13

18:32 18:46 18:59 19:15

18:38

18:43 18:55 19:08 19:24

19:01

19:12

18:51

19:13

19:24

19:26 19:42

19:37 19:53

16:15
16:17 16:28
16:23 16:34
16:29 16:40
16:43 16:55
16:51 17:03
16:57 11:09
11:03 1715

16:39
16:41 16:52
16:47 16:58
16:53 17:04
11.08 17:19
1716 1727
1122 11:33
17:28 17:39

19:32 19:56 20:26 21:00

19:57

21:.01

19:34 19:59 20:28 21:03
19:04 19:20 19:39 20:04 20:33 21:08
19:43 20:08 20:37 21:12
18:54 19:06 19:19 19:35 19:54 20:19 20:48 21:23
20:01 20:26 20:55 21:30
19:07 19:19 19:32 19:48 20:07 20:32 21:01 21:36

20:12 20:37

21:06 2141

11:52 18:05 18:17
11:56 18:07 18:20 18:31
18:04 18:15 18:28 18:39
18:10 18:21 18:34 18:45
18:16 18:27 18:40 18:50

22:02 22:32
22:03
22:05 22:34
22:10 22:39
22:14 22:43
22:25 22:54
22:32 23:01
22:38 23:07
22:43 23:12




Vaillant
Hopital
Verdun
Gare SNCF
Pommeraies
Technopolis
Parc Ceres

Vaillant
Hopital
Verdun
Gare SNCF
Pommeraies
Technopolis
Parc Ceres

Vaillant
Hopital
Verdun
Gare SNCF
Pommeraies
Technopolis
Parc Ceres

Vaillant
Hopital
Verdun
Gare SNCF
Pommeraies
Technopolis
Parc Ceres

de vers Samedi

06:01 06:31 07:01 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13
06:06 06:36 07:06 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18
06:11 06:41 07:1 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23
06:20 06:50 07:20 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35
06:24 06:54 07:24 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40
06:28 06:58 07:28 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45
06:34 07:04 07:34 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51
06:36 07:06 07:36 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53
06:37 07:07 07:37 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54

10:28 10:43 10:58 1113 M:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:29 13:44 13:59
10:33 10:48 1:03 11:18 1:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:34 13:49 14:.04
10:38 10:53 11:08 1M:23 M:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:39 13:54 14:09
10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20
10:55 1110 11:25 1:40 1M:55 1210 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25
1:00 1115 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30
106 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36
N:08 M:23 1:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38
M:09 1:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39

14:14 14:29 14:44 14:59 1514 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:43 16:58 1713 17:28 17:43
14:19 14:34 14:49 15:04 1519 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:48 17:03 1718 17:33 17:48
14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:53 17:08 17:23 17:38 11:53
14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:06
14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:1
14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:16
14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:22
14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 11:38 17:53 18:08 18:24
14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:25

1157 18:13 18:28 18:43 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 2115 2147 22:15 22:45
18:02 18:18 18:33 18:48 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:52 22:20 22:50
18:07 18:23 18:38 18:53 19:10 19:25 19:40 19:55 20:25 20:55 21:25 21:57 22:25 22:55
18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:35 21:05 21:35 22:07 22:35 23:05
18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:40 21:10 21:40 22:12 22:40 23:10
18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:45 2115 21:45 22:17 22:45 23:15
18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:51 21:21 21:51 22:23 22:51 23:21
18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:53 21:23 21:53 22:25 22:53 23:23
18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:54 21:24 21:54 22:26 22:54 23:24



de vers Samedi

06:01 06:31 07:01 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:13

Parc Cérés« 06:02 06:32 07:02 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:14
Technopolis«+ 06:04 06:34 07:04 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:16
Pommeraies« 06:08 06:38 07:08 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:20
Gare SNCFe 06:12 06:42 07:12 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:25
Les Halles« 06:20 06:50 07:21 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:35
Hopital ¢ 06:27 06:57 07:28 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:42
Vaillant ¢ 06:32 07:02 07:33 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:47
06:38 07:08 07:39 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:53

10:28 10:43 10:58 1115 M:30 11:45 157 12:12 12:27 12:41 12:56 13:11 13:30 13:45 14:00

Parc Cérese 10:29 10:44 10:59 1116 11:31 11:46 11:58 1213 12:28 12:42 12:57 13:12 13:31 13:46 14:01
Technopolise 10:31 10:46 11:01 118 11:33 11:48 12:00 12:15 12:30 12:44 12:59 13:14 13:33 13:48 14:03
Pommeraiess 10:35 10:50 11:05 M:22 1:37 1:52 12:04 12:19 12:34 12:48 13:03 13:18 13:37 13:52 14:07
Gare SNCFe 10:40 10:55 11:10 11:27 11:42 M:57 12:09 12:24 12:39 12:53 13:08 13:23 13:42 13:57 14:12
Les Halles«< 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:07 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20
Hopitale 10:57 M2 1127 1142 1157 1214 12:27 12:42 12:57 1312 13:27 13:42 13:57 1412 14:21
Vaillante 11:02 117 11:32 11:47 12:02 12:19 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 1417 14:32
N:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:25 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38

14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:43 16:00 16:14 16:28 16:41 16:56 17:10 17:25 17:43

Parc Cérese 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:44 16:01 16:15 16:29 16:42 16:57 17:M 17:26 17:44
Technopolise 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:46 16:03 16:17 16:31 16:44 16:59 17:13 17:28 17:46
Pommeraies« 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:50 16:07 16:21 16:35 16:48 17:03 17:17 17:32 17:50
Gare SNCFe 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:55 16:12 16:26 16:40 16:53 17:08 17:22 17:37 17:55
Les Halles« 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:52 16:05 16:20 16:36 16:50 17:05 17:19 17:33 17:48 18:05
Hopital ¢ 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:59 16:12 16:27 16:43 16:57 17:12 17:26 17:40 17:55 18:12
Vaillant s 14:47 15:02 1517 15:32 15:47 16:04 16:17 16:32 16:48 17:02 17:17 17:31 17:45 18:00 18:17
14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:10 16:23 16:38 16:54 17:08 17:23 11:37 17:51 18:06 18:23

17:58 18:14 18:29 18:44 19:01 19:16 19:36 20:03 20:34 21:06 21:34 22:03 22:36

Parc Céres« 17:59 18:15 18:30 18:45 19:02 19:17 19:37 20:04 20:35 21:07 21:35 22:04 22:37
Technopolis« 18:01 18:17 18:32 18:47 19:04 19:19 19:39 20:06 20:37 21:09 21:37 22:06 22:39
Pommeraies« 18:05 18:21 18:36 18:51 19:08 19:23 19:43 20:10 20:41 2113 21:41 22:10 22:43
Gare SNCF« 18:10 18:26 18:41 18:56 19:12 19:27 19:47 20:14 20:45 2117 21:45 22:14 22:41
Les Halles« 18:20 18:35 18:50 19:05 19:21 19:36 19:56 20:23 20:54 21:26 21:54 22:23 22:56
Hopital o 18:27 18:42 18:57 19:12 19:28 19:43 20:03 20:30 21:01 21:33 22:01 22:30 23:03
Vaillant+ 18:32 18:47 19:02 19:17 19:33 19:48 20:08 20:35 21:06 21:38 22:06 22:35 23:08
18:38 18:53 19:08 19:23 19:39 19:54 20:14 20:41 2112 21.44 22:12 22:41 23:14



de

EITEIGe 11:25
Vaillant¥ 11:31
Hopitale 11:36
Verdune 11:48
Gare SNCFe 11:53
Pommeraiese 11:57
Technopolise 12:01
Parc Cerese 12:04
12:05

de

TELTIEe 12:10
Parc Cérese 1211
Technopolise 12:13
Pommeraiese 12:16
Gare SNCFe 12:24
Les Hallese 12:28

Hopitale 12:35
Vaillante 12:40
12:45

Vers

12:57
13:03
13:08
13:20
13:25
13:29
13:33
13:36
13:37

13:40
13:4
13:43
13:46

14:25 15:46 11:25 18:55 20:25
14:30 15:51 17:31 19:01 20:31
14:35 15:56 17:36 19:06 20:36
14:45 16:06 17:48 19:18 20:47
14:50 1611 17:53 19:23 20:52
14:54 16:15 17:51 19:27 20:56
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